Địa chỉ: 1597 Đường Phạm Văn Thuận, P. Thống Nhất, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3822297; Web: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc
–––--––––––––––––––––––––

Số:          /SoKHCN-CN Đồng Nai, ngày       tháng 5  năm 2025

V/v trả lời câu hỏi phục vụ Chương trình

đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh với

thanh niên năm 2025.

 Kính gửi: Sở Nội vụ

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được văn bản số 3171/SNV-CCHC&VTLT

của Sở Nội vụ về việc phối hợp trả lời câu hỏi phục vụ Chương trình đối thoại

giữa Chủ tịch UBND tỉnh với thanh niên năm 2025,

Sau khi nghiên cứu các nội dung gợi ý tại Phụ lục câu hỏi và phân công trả

lời Chương trình gặp gỡ, đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh với thanh niên năm

2025, căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Khoa học và Công nghệ thực

hiện trả lời câu hỏi được phân công (theo file đính kèm) phục vụ Chương trình đối

thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh với thanh niên năm 2025.

Mọi thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ Bà Nguyễn Thị Trúc Khuyên –

Chuyên viên Phòng Công nghệ - Sở Khoa học và Công nghệ, điện thoại

0933.826878.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, CN(Khuyen)

GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường

		Nguyễn Thị Trúc Khuyên
	2025-05-21T09:45:27+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Trúc Khuyên
	Signing document

		2025-05-21T10:33:12+0700

		2025-05-21T10:36:47+0700

		2025-05-21T11:43:36+0700

		2025-05-21T11:43:36+0700

		2025-05-21T11:43:36+0700